[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района
от 17 сентября 2014 года № 487 «Об утверждении прогнозного
плана приватизации муниципального имущества
Кондинского района на 2015-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года           № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 17 сентября 2014 года № 487 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2015-2017 годы» (далее - решение) следующие изменения:

1) Статью 4 раздела II приложения к решению дополнить пунктами 10, 11, 12, 13 следующего содержания:

«10. Автомобиль ГАЗ-3102, идентификационный № (VIN) Х9631020071359966, наименование (тип ТС): легковой, категория ТС: B, год изготовления: 2006, модель, № двигателя: 2.4L – DOHC*223610704, шасси (рама) №: отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №: 31020070157309, цвет  кузова (кабины, прицепа): авантюрин, организация-изготовитель ТС (страна): ООО «Автомобильный завод ГАЗ».

11. Автомобиль ТОЙОТА ЛЕНД КРУИЗЕР 100, идентификационный номер № (VIN) JTEHТ05J902054053, наименование (тип ТС) легковая универсал, категория ТС D, год изготовления 2003, модель, № двигателя 2UZ 9111359, шасси, (рама) № JTEHT05J902054053, кузов (кабина, прицеп) номер отсутствует, цвет кузова (кабины, прицепа) серебристый, организация-изготовитель ТС (страна): ТОЙОТА (Яп.).

12. Автомобиль Toyota Land Cruiser 100, идентификационный номер      № (VIN) JTEHC05J204036823, наименование (тип ТС) легковой, категория ТС D, год изготовления 2006, модель, № двигателя 1HD 0299304, шасси, (рама) № JTEHC05J204036823, кузов (кабина, прицеп) отсутствует, цвет  кузова (кабины, прицепа) черный, организация-изготовитель ТС (страна): ТОЙОТА МОТОР КОРПОРЕЙШН (Япония).

13. Автомобиль Фольксваген CARAVELLE, идентификационный              № (VIN) WV2ZZZ70Z3H131861, наименование (тип ТС): легковая универсал, категория ТС: B, год изготовления: 2003, модель, № двигателя: АЕТ037884,  шасси (рама) №: отсутствует, кузов (кабина, прицеп)                                              №: WV2ZZZ70Z3H131861, цвет кузова (кабины, прицепа): темно-синий, организация-изготовитель ТС (страна): Фольксваген (Германия).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                       на председателя Думы Кондинского района А.А. Тагильцева и главу Кондинского района А.В. Дубовика в соответствии с их компетенцией.

Председатель Думы Кондинского района                                    А.А. Тагильцев

Глава Кондинского района                                                                А.В. Дубовик

пгт. Междуреченский

19 апреля 2016 года

№ 105